UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC
V/v báo cáo số liệu phục vụ

xây dựng báo cáo tổng kết

Chương trình hành động quốc

gia của Việt Nam về đăng ký

và thống kê hộ tịch

         Thanh Hoá, ngày     tháng 10 năm 2024

               Kính gửi:

        - Bệnh viện công lập và ngoài công lập;

  - Trung tâm y tế huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 6011/BYT-KHTC ngày 02/10/2024 của Bộ Y tế

về việc số liệu Báo cáo tổng kết Chương trình hành động quốc gia của Việt Nam

về đăng ký và thống kê hộ tịch giai đoạn 2017-2024, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu

Thủ trưởng các đơn vị thực hiện nhiệm vụ sau:

 1. Các bệnh viện công lập và ngoài công lập: Khẩn trương hoàn thành

nhập liệu Biểu 14. Tình hình bệnh tật và tử vong tại bệnh viện theo ICD 10 trên

Phần mềm Báo cáo thống kê y tế đến hết tháng 9/2024 và báo cáo thông tin theo

phụ lục gửi kèm Công văn.

 2. Trung tâm y tế huyện, thị xã, thành phố: Báo cáo thông tin theo phụ lục

gửi kèm Công văn. Lưu ý đối với số liệu “Số trẻ được cấp giấy chứng sinh trong

năm” chỉ báo cáo các trường hợp sinh tại trạm y tế xã, các trường hợp đẻ tại nơi

khác ngoài cơ sở y tế nhưng có CBYT đỡ thì trạm y tế xã có thể cấp giấy chứng

sinh.

 Báo cáo của các đơn vị gửi về Sở Y tế chậm nhất ngày 15/10/2024 để

tổng hợp báo cáo Bộ Y tế theo quy định1./.

Nơi nhận:  Q. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang điện tử SYT;

- Lưu: VT, KHTC.NMN

  Nguyễn Bá Cẩn

1 Thông tin liên hệ: CV Nguyễn Mai Ngân, Sở Y tế (0948321210).

		2024-10-14T08:42:27+0700

		2024-10-14T09:17:36+0700

		2024-10-14T09:17:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-14T09:18:12+0700